乌兰察布电力勘测设计院有限公司 2026 年度审核鉴证及咨询业务服

务框架、全面税务服务框架、图文印刷服务框架、车辆维修维护及零

配件更换服务框架、电网工程全过程咨询服务框架、办公设备耗材框

架询比采购

(项目编号：WDSJ-2025-14)

成交结果公告

“乌兰察布电力勘测设计院有限公司 2026 年度审核鉴证及咨询业务服务框架、全面税务

服务框架、图文印刷服务框架、车辆维修维护及零配件更换服务框架、电网工程全过程咨询

服务框架、办公设备耗材框架询比采购”（项目编号：WDSJ-2025-14），现将结果公告如下：

标段号 标段名称 成交单位 框架协议期限 成交金额

2
2026 年度全面税务

服务框架

内蒙古中益税务师事务所有

限责任公司
满足采购文件要求 55.00%

5
2026 年电网工程全

过程咨询服务框架

内蒙古质辰测绘有限公司 满足采购文件要求
（单项合计/元）

3360800.00

内蒙古新意达国土空间规划

勘测有限公司
满足采购文件要求

（单项合计/元）

3395800.00

采 购 人：乌兰察布电力勘测设计院有限公司

代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系人：赵经理

联系电话：0471-4676180

2025 年 12 月 23 日